
UCHWAŁA NR  XXIV/ 199 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych położonych przy ulicy Wspólnej 

w obrębie Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 1, § 2 ust. 1 pkt 

3 i ust. 3 uchwały Nr XV/95/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2004 r. 

z późn. zm. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 97, poz. 1071 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych położonych 

w obrębie Krościenko Wyżne przy ul. Wspólnej, składających się z działki: 

1) nr 5216/1 o pow. 0,0275 ha, objętej księgą wieczystą KW 16945, stanowiącej własność 

osób fizycznych Państwa Cecylii i Józefa Krężałek zam. Pustyny ul. Wspólna 15, 38-422 

Krościenko Wyżne;  

2) nr 5217/3 o pow. 0,0210 ha, objętej księgą wieczystą KW 16944, stanowiącej własność 

osoby fizycznej – Pani Zofii Ziemiańskiej zam. Pustyny ul. Wspólna 17, 38-422 

Krościenko Wyżne;  

3) nr 5217/5 o pow. 0,0335 ha, objętej księgą wieczystą KW 72417, stanowiącej własność 

osoby fizycznej – Pani Agaty Majchrowicz zam. Pustyny ul. Graniczna 2, 38-422 

Krościenko Wyżne; 

4) nr 5220/3 o pow. 0,0128 ha, objętej księgą wieczystą KS1K/00016943/0, stanowiących 

własność osoby fizycznej – Pani Karoliny Wójcik zam. Pustyny ul. Wspólna 19, 38-422 

Krościenko Wyżne;  

5) nr 5220/5 o pow. 0,0330 ha, objętej księgą wieczystą KW 66006, stanowiącej własność 

osoby fizycznej – Pana Bogdana Szajna zam. Pustyny ul. Wspólna 29, 38-422 Krościenko 

Wyżne; 

6) nr 5129/1 o pow. 0,0323 ha, objętej księgą wieczystą KW 63977, stanowiącej własność 

osoby fizycznej – Pani Doroty Karnas zam. Pustyny ul. Dukielska 134, 38-422 Krościenko 

Wyżne;  

7) nr 5130/1 o pow. 0,0159 ha, nr 5221/1 o powierzchni 0,0076 ha objętych księgą 

wieczystą KW 45830, stanowiącej własność osoby fizycznej – Pani Anny Ekiert zam. 

Pustyny ul. Dukielska 120, 38-422 Krościenko Wyżne;  

8) nr 5245/1 o pow. 0,0156 ha, objętej księgą wieczystą KS1K/00096352/4, stanowiącej 

własność osoby fizycznej – Pana Sławomira Krężałek zam. Pustyny ul. Wspólna 15,  

38-422 Krościenko Wyżne;  

9) nr 5263/3 o pow. 0,0053 ha, objętej księgą wieczystą KW 101462, stanowiącej własność 

osób fizycznych – Państwa Anny i Łukasza Jurczak zam. Pustyny ul. Wspólna 27, 38-422 

Krościenko Wyżne;  



2 

 

10) nr 5263/5 o pow. 0,0088 ha, objętej księgą wieczystą KS1K/00043429/9, stanowiącej 

własność osób fizycznych – Państwa Kazimiery i Tadeusza Omachel, zam. ul. Wspólna 

25, 38-422 Krościenko Wyżne;  

11) nr 5264/1 o pow. 0,0083 ha, objętej księgą wieczystą KW 41880, stanowiącej własność 

osób fizycznych – Państwa Wiesławy i Stanisława Jarosz zam. Pustyny ul. Wspólna 19, 

38-422 Krościenko Wyżne; 

12) nr 5265/4 o pow. 0,0398 ha, objętej księgą wieczystą KW 39346, stanowiącej własność 

osoby fizycznej – Pana Marka Gibadło zam. Krosno ul. Piastowska 68, 38-402 Krosno. 

 

 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 zostały przeznaczone pod infrastrukturę 

drogową. 

 

 § 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości, o których mowa w § 1 pokrywa 

Gmina Krościenko Wyżne. 

  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


